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TECHNISCHE DATEN
PRODUKTNAME | TEGO Amid® S18
PRODUKTREFERENZ: EMO014
INCI: Stearamidopropyl Dimethylamine
ZERTIFIZIERUNG:

BEZEICHNUNG

Du kannst mit Tego Amid® S18 Haarmasken und Shampoo selber machen, denn damit wird die
Kammb arkeit bei troc kenem und feu chten Haar ver bessert und die statische Ladung reduziert.
Dieses Produkt kann auch als Co-Emulgator fiir selbstgemachte Cremes verwendet werden.

Beschreibung:
CAS-Nr.: 7651-02-7
EINECS Nr.: gl

ORGANOLEPTISCHE PARAMETER \

Farbe: Elfenbein
Geruch: Charakteristisch
Aussehen: Flocken
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TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN

Jodzahl: n.d
Verseifungsindex: n.d
Saure: <4

Schmelzpunkt: 66,0 - 69,0
pH-Wert: 3,5-4,5
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LICHE INFORMATION ‘

EU-Kosmetikverordnung:

Zuléssig in kosmetischen Produkten gemaR den Vorschriften der Kosmetikverordnung Nr. 1223/2009 / EG und ihrer
nachfolgenden Anderungen.

Reach: N
N.D.
Verunreinigungen:
N.D.
Schadstoffe:

Restlosungsmittel:

Aufgrund der verwendeten Rohstoffe und des Herstellungsprozesses werden dem oben genannten Produkt keine

CMR:

Es enthélt keine Stoffe, die gemaR der Verordnung (EG) Nr. 1223/2009 als krebserzeugend, mutagen oder
reproduktionstoxisch (CMR) eingestuft sind.

SVHC:

N.D.

An Tieren getestet:

Dieses Produkt wurde nicht in Tierversuchen getestet.

TEGO® Amid S 18 wird in strengster Abwesenheit von tierischem Material jeglicher Art hergestellt. Restliche pflanzliche

BSE: Quelle (dominanter Ursprung der Hauptbestandteile): Rapsél, Palmél / Palmkerndl, Sojadl.
GMO: Der Artikel enthlt Zutaten aus Raps (einschlieRlich Olen und anderen raffinierten Zutaten). Diese Zutaten stammen jedoch
Das Produkt enthélt keine der 26 allergenen Aromen oder Duftstoffe, die in Anhang IIl der Verordnung (EG) Nr. 1223/2009
A"ergene: aufgefiihrt sind. Das Produkt kann Sojabohnen und deren Produkte enthalten.
s N.D.
Nanomaterialien:
Halal: :D:
Bestrah|ung: Dieses Produkt wurde nicht bestrahlt.
Gesamtschwermetalle max. 20 ppm
Andere:
Entsprechend den geltenden gesetzlichen Bestimmungen der EU. Produkt lichtgeschiitzt in vollstandig gefiillten und dicht
Lager' verschlossenen Behaltern.
Doybag
Verpackt in:

Dieses Dokument oder die hier von Camassia ECO sl. bereitgestellten Antworten oder Informationen stellen keine rechtsverbindliche Verpflichtung von Camassia ECO sl
dar. Die Beschreibungen, die in diesem Dokument enthaltenen Entwiirfe, Daten und Informationen werden nach bestem Wissen und Gewissen prasentiert und als korrekt
angesehen, sie dienen hingegen nur zu lhrer Orientierung. Da viele Faktoren die Verarbeitung oder Anwendung / Verwendung beeinflussen kénnen,empfehlen wir, dass Sie
zuvor Tests durchfiihren, um die Eignung eines Produkts fiir Inren speziellen Zweck zu bestimmen bevor es zu benutzen. Es entbindet unsere Kunden nicht von der
Verpflichtung, zum Zeitpunkt der Lieferung einevollstandige Priifung der Produkte durchzufiihren, oder von jeglichen anderen Verpflichtungen.
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